日薬連発 366 号

2019 年 5 月 9 日

加盟団体 殿

日本製薬団体連合会

レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱及びレギュラ

トリーサイエンス総合相談に関する実施要綱の一部改正について

標記の通知が（独）医薬品医療機器総合機構 理事長より当連合会会長宛て

にありましたので送付いたします。

つきましては、貴会会員への周知方宜しくお願いいたします。

記

令和元年 5 月 7 日付け

○レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱及びレギュラトリー

サイエンス総合相談に関する実施要綱の一部改正について

（独）医薬品医療機器総合機構 理事長        薬機発第 0507008 号